
KM Ordonanzgewehr 2016
07.11.2015     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.O
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 08.11.2015 20:33 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6413SpSch Freudenberg e.V. I 805 Ringen

14 Haschke, Hans-Georg 287
13 Lutzki, Gerd 319
20 Koops, Arnd 199

2 64 6410 SV Eichen e.V. 725 Ringen

2 Giesler, Olaf 195
3 Hadem, Volker 320
1 Schneider, Bernd 210

3 64 6444 SV Meiswinkel e.V. 723 Ringen

6 Gessner, Dietmar 257
5 Gessner, Rolf 203
4 Novak, Gerold 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

64 6413 SpSch Freudenberg e.V. II 824 Ringen

16 Röcher, Michael 235
17 Ebach, Andreas 280
18 Bartscherer, Michael 309

6400 6413SpSch Freudenberg e.V. III 579 Ringen

21 Sparr, Bodo 95
24 Hambürger, Christoph 320
22 Krämer, Florian 164



KM Ordonanzgewehr 2016
07.11.2015     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.O
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 08.11.2015 20:42 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 3 Hadem, Volker  6410 SV Eichen e.V. 82 89 171 68 81 149 320

2 13 Lutzki, Gerd  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 82 84 166 78 75 153 319

3 25 Zöller, Markus  6425 SV Netphen e.V. 90 85 175 64 69 133 308

4 14 Haschke, Hans-Georg  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 74 83 157 70 60 130 287

5 17 Ebach, Andreas  6413 SpSch Freudenberg e.V. II 74 74 148 70 62 132 280

6 4 Novak, Gerold  6444 SV Meiswinkel e.V. 74 69 143 59 61 120 263

7 6 Gessner, Dietmar  6444 SV Meiswinkel e.V. 78 73 151 62 44 106 257

8 12 Sack, Stephan  6418 SV Herzhausen e.V. 75 70 145 29 66 95 240

9 16 Röcher, Michael  6413 SpSch Freudenberg e.V. II 88 68 156 44 35 79 235
10 1 Schneider, Bernd  6410 SV Eichen e.V. 50 74 124 35 51 86 210
11 5 Gessner, Rolf  6444 SV Meiswinkel e.V. 55 63 118 48 37 85 203
12 20 Koops, Arnd  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 59 44 103 35 61 96 199
13 2 Giesler, Olaf  6410 SV Eichen e.V. 50 48 98 48 49 97 195
14 22 Krämer, Florian  6413 SpSch Freudenberg e.V. III 60 73 133 26 5 31 164
15 9 Wetter, Roger  6422 KUS Kreuztal e.V. 47 40 87 30 46 76 163
16 21 Sparr, Bodo  6413 SpSch Freudenberg e.V. III 44 41 85 2 8 10 95
17 8 Schoew, Regina  6444 SV Meiswinkel e.V. 23 37 60 29 4 33 93

Außer Konkurrenz haben geschossen:

24 Hambürger, Christoph  6413 SpSch Freudenberg e.V. III 81 82 163 78 79 157 320
18 Bartscherer, Michael  6413 SpSch Freudenberg e.V. II 76 82 158 76 75 151 309



KM Ordonanzgewehr 2016
07.11.2015     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.G
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 08.11.2015 20:32 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 948 Ringen

28 Brenner, Rainer 297
26 Schiemann, Georg 327
27 Schiemann, Stefan 324

2 6400 6413SpSch Freudenberg e.V. I 652 Ringen

15 Röcher, Fabian 302
19 Hirschke, Hans 162
23 Babberger, Leopold 188



KM Ordonanzgewehr 2016
07.11.2015     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.G
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 08.11.2015 20:41 Uhr 8Sek 6Sek 1.DG 8Sek 6Sek 2.DG Gesamt

1 26 Schiemann, Georg  6427 SV Niederschelden e.V. 92 90 182 75 70 145 327

2 27 Schiemann, Stefan  6427 SV Niederschelden e.V. 92 88 180 67 77 144 324

3 11 Prinz, Theodor  6418 SV Herzhausen e.V. 88 84 172 69 69 138 310

4 15 Röcher, Fabian  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 84 78 162 71 69 140 302

5 28 Brenner, Rainer  6427 SV Niederschelden e.V. 82 79 161 71 65 136 297

6 10 Wied, Pierre-Alexander  6418 SV Herzhausen e.V. 84 84 168 27 59 86 254

7 29 Peczinna, Randolf  6427 SV Niederschelden e.V. 49 64 113 38 64 102 215

8 23 Babberger, Leopold  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 31 64 95 45 48 93 188

9 19 Hirschke, Hans  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 58 42 100 27 35 62 162
10 7 Schoew, Torsten  6444 SV Meiswinkel e.V. 0 13 13 12 13 25 38


